
    
 
 
 

 

AVVISO PUBBLICO SMART – IN PUGLIA - Community Library, Biblioteca di Comunità: essenza di territorio, 

innovazione, comprensione nel segno del libro e della conoscenza - POR FESR PUGLIA 2014-2020 Asse VI – 

Tutela dell’ambiente promozione delle risorse naturali e culturali 

Azione 6.7 – Interventi per la valorizzazione e la fruizione del patrimonio culturale. 

PROGETTO OASI – Biblioteche Open Access e Sistemi Innovativi 

CUP D78F17001180002 

1 
 

Il Direttore generale 

Dott.ssa Teresa ROMEI  

 

Area Affari tecnici e negoziali 

Dott. Matteo DI TRANI 

 

Servizio Gare e assicurazioni 

Dott.ssa Filomena PERNA 

 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 50, CO. 1, LETT. B), D. LGS. N. 36/2023, TRAMITE 

TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA, CON UN UNICO OPERATORE, PER LA 

FORNITURA E L’INSTALLAZIONE DI ATTREZZATURE INFORMATICHE PER 

L’ALLESTIMENTO MULTIMEDIALE DELLA SALA RIUNIONI DELLA BIBLIOTECA DI 

AREA ECONOMICA DELL’UNIVERSITA’ DI FOGGIA (F27_2023).  

CUP D78F17001180002  

                    CIG Z043C025BB 

                    TD n. 3727611 

                     Rettifica errore materiale DDG prot. n. 43184 – X/4 del 18/09/2023, rep. n. 557 - 2023 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO  il proprio provvedimento DDG prot. n. 43184 – X/4 del 18.09.2023 – rep. n. 
557/2023, con cui ha affidato, ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b) D. Lgs. 36/2023, 
la fornitura e l’installazione di 8 computer e l’allestimento multimediale della 
Sala Consiglio della Biblioteca di area economica alla società Innovare s.r.l.s. 
P.IVA 04090300718, per un importo pari a 20.340,00 euro, oltre IVA; 

CONSIDERATO  che nel decreto suindicato, per mero errore materiale, è previsto che la spesa 
complessiva, pari a € 24.814,80 (ventiquattromilaottocentoquattordici/80) 
compresa IVA, graverà sui fondi del “PROGETTO OASI” – Biblioteche Open 
Access e Sistemi Innovativi – POR FESR PUGLIA 2014-2020 ASSE VI, fino a 
capienza della voce di spesa pertinente del piano finanziario di progetto; 

ATTESO che la dicitura “fino a capienza della voce di spesa pertinente del piano 
finanziario di progetto” è stata inserita per mero errore materiale; 

RITENUTO necessario rettificare l’errore materiale suddetto; 

 

DECRETA 

per quanto esposto in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato: 

di rettificare il proprio provvedimento DDG prot. n. 43184 – X/4 del 18/09/2023, rep. n. 
557/2023 come di seguito indicato: 



 

- di disporre che la spesa complessiva, pari a € 24.814,80 
(ventiquattromilaottocentoquattordici/80) compresa IVA, graverà sui fondi del “PROGETTO 
OASI” – Biblioteche Open Access e Sistemi Innovativi – POR FESR PUGLIA 2014-2020 
ASSE VI; 

- restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel provvedimento suindicato. 

          

Il Direttore Generale 
    Dott.ssa Teresa Romei 

 
 

 
 

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 

del D.Lgs. n. 82/2005 


		2023-09-22T11:33:50+0000
	ROMEI TERESA




